
            DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
                                            MUNICÍPIO DE ANHUMAS
                                                             Criado a partir da Lei Municipal Nº 631/2.019
                                    CNPJ: 44.853.331/0001-40 | R. Domingo Ferreira de Medeiros,496 | Anhumas-SP

 EDIÇÃO Nº 912 07 de Junho de 2023  PG. 1/2

MUNICIPIO DE ANHUMAS 
CNPJ (MF) 44.853.331/0001-40 

 

Rua Domingos Ferreira de Medeiros, 496 - Telefone  0xx18 – 3286.1140 

CEP 19.580-000 - ANHUMAS - SP 

 

 

 

 

EXTRATO DE CONTRATO 
 
OBJETO: Contratação de empresa 
especializada em serviços de 
transporte escolar para atendimento 
das necessidades do Departamento de 
Educação Municipal. 
 
Contratante: Prefeitura Municipal de 
Anhumas -. 
 
Contratada: SOLANGE ALVES 
BARBOSA 31104596806 ME. 
 
Modalidade: Pregão Presencial 
17/2023. 
 
Valor: R$ 5,30 / Km rodado para a 
LINHA 05 – VILA MARIA-. 
 
Vigência: 12 meses 
 

Anhumas, em 05 de junho de 2023. 
 
 

ADAILTON CÉSAR MENOSSI 
Prefeito Municipal 

 

 
EXTRATO DE CONTRATO 

 
OBJETO: Aquisição de Arroz para 
Merenda Escolar e Departamento de 
Assistência Social do Município de 
Anhumas. 
 
Contratante: Prefeitura Municipal de 
Anhumas -. 
 
Contratada: MARIA LUCIA GARCIA 
ALIMENTOS ME -. 
 
Modalidade: Pregão Presencial 
18/2023-. 
 

Valor: R$ 40.500,00-. 
 
Vigência: 12 meses -. 
 

Anhumas, em 06 de junho de 2023. 
 
 

ADAILTON CÉSAR MENOSSI  
Prefeito Municipal 

 

 
EXTRATO DE CONTRATO 

 
 
OBJETO: Contratação de empresa 
especializada em atividades 
paisagísticas, para manutenção de 
praças, canteiros e rotatórias do 
município de Anhumas. 
 
 
Contratante: PREFEITURA 
MUNICIPAL DE ANHUMAS -. 
 
 
Contratada: WAGNER MENEZES 
MASSARANDUBA ME -. 
 
Modalidade: Dispensa 08/2023-. 
 
Valor: R$ 20.000.00 -. 
 
 
Vigência: 8 (oito) meses. 
 
 

Anhumas, em 06 de junho de 2023.  
                                     

 
ADAILTON CÉSAR MENOSSI 

                Prefeito Municipal  
 

 
 
 

Diário Oficial Assinado com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001.
Autenticidade, validade jurídica e integridade, verificada pelo código hfSHrk neste link.
Certificado: PREFEITURA MUNICIPAL DE ANHUMAS-SP / Autorizado por:Adailton César Menossi

https://diariooficialprefeitura.com/anhumas//diario-oficial
https://diariooficialprefeitura.com/anhumas//diario-oficial


            DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
                                            MUNICÍPIO DE ANHUMAS
                                                             Criado a partir da Lei Municipal Nº 631/2.019
                                    CNPJ: 44.853.331/0001-40 | R. Domingo Ferreira de Medeiros,496 | Anhumas-SP

 EDIÇÃO Nº 912 07 de Junho de 2023  PG. 2/2

MUNICIPIO DE ANHUMAS 
CNPJ (MF) 44.853.331/0001-40 

 

Rua Domingos Ferreira de Medeiros, 496 - Telefone  0xx18 – 3286.1140 

CEP 19.580-000 - ANHUMAS - SP 

 

 

 

 

 
TERMO DE RATIFICAÇÃO  

 
PROCESSO ADMINISTRATIVO 

45/2023 -. 
Inexigibilidade nº 05/2023 -. 

 
 
RATIFICO o Processo Administrativo 
nº 45/2023 como Inexigibilidade de 
Licitação nº 05/2023, nos termos do 
artigo 25, inciso I da Lei de Licitações, 
tendo por objeto a contratação da 
Sociedade Civil Beneficente Lar 
Santa Filomena associação de direito 
privado, inscrita no CNPJ sob o nº 
55.358.790/0001-73, com sede a Rua 
Luiz Carlos Ferrari nº 125, Jardim 
Itapura I, na cidade de Presidente 
Prudente – Estado de São Paulo, 
referente a contratação de serviços 
específicos de atendimento e 
acolhimento institucional a criança em 
situação de vulnerabilidade 
psiquiátrica atendendo determinação 
judicial, com a prestação dos referidos 
serviços durante o Exercício de 2023 
pelo valor de R$ 5.000,00 (cinco mil 
reais) mensais, conforme decisão 
judicial proferida nos autos nº 
0002484-94.2023.8.26.0482 e 
condições estabelecidas na minuta de 
contrato apresentado pelo 
Departamento Jurídico em favor do 
menor L. M. S. O.. 

 
Cumpra-se. Formalize-se e publique-
se. 

 
 
Anhumas, 07 de junho de 2023. 

 
 

 
ADAILTON CESAR MENOSSI 

Prefeito Municipal 

 
 

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Diário Oficial Assinado com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001.
Autenticidade, validade jurídica e integridade, verificada pelo código hfSHrk neste link.
Certificado: PREFEITURA MUNICIPAL DE ANHUMAS-SP / Autorizado por:Adailton César Menossi

http://www.tcpdf.org
https://diariooficialprefeitura.com/anhumas//diario-oficial
https://diariooficialprefeitura.com/anhumas//diario-oficial

		contato@cmnovalondrina.pr.gov.br
	2023-06-07T16:58:02-0300
	Câmara Municipal de Nova Londrina
	Assinatura




